
Постановление 
администрации городского округа 

«Город Йошкар-Ола» 
от 10.11.2025 №1267 

 

 

 
О внесении изменения в постановление администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29.09.2025 № 1086 
 
 

На основании пункта 3 постановления Правительства Республики 
Марий Эл от 31 января 2011 г. № 31 «Об оплате труда отдельных категорий 
работников Республики Марий Эл» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» от 29.09.2025 № 1086 «Об утверждении Положения по оплате 
труда отдельных категорий работников органов местного самоуправления в 
городском округе «Город Йошкар-Ола», осуществляющих 
профессиональную деятельность по профессиям рабочих» следующее 
изменение:   

в Положении об оплате труда работников органов местного 
самоуправления городского округа «Город Йошкар-Ола», осуществляющих 
профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденном 
указанным выше постановлением: 

пункт 31 исключить. 
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(www.i-ola.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя мэра города Йошкар-Олы 
Рудницкую Т.А. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                 
1 октября 2025 г. 

 
Временно исполняющий обязанности 
мэра города Йошкар-Олы                    А.Трудинов 
 


